PSE-audio LB-15MK-II Subwoofer
1x15" Lautsprecher 100mm Schwingspule/ niedrigste nutzbare Frequenz 45Hz, höchste nutzbare Frequenz 250Hz/ Belastbarkeit
1000W*(AES)/3000Wpeak* / 132dB max.peak SPL 10ms mit TD-8000 und DSP Werkpreset / Nennimpedanz 8Ω optional 16Ω /*mit
Werkpreset für dsp-controller peak 10ms